SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA
Vyber typu stithrnnej spravy
Suhrnnd sprava o zékazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie
Stvrtrok: III. Stvrtrok
Rok: 2019

ODDIEL I: VEREINY OBSTARAVATEL
I.1) NAZOV A ADRESY

Obec Banov
I1CO: 00308765
Hviezdoslavova 34, 941 01 Banov
Slovensko
Kontaktna osoba: PhDr. Milo3 Rybar
Telefén: +421 356571142
Email: oubanov@banov.sk
Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.banov.sk

ODDIEL II: PREDMET
I1.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
I1.1.3) Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Cast: 1
V.1)
Zakazka C.: 1
Nazov: Nadstavba materskej $koly
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-
objednavky/zmluvy/?ftshow=623&ftresult=Nadstavba+
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
25.09.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych pontk: 3
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel’a
Unistav Teplicka, s. r. o.
ICO: 36418633
Fatranska 1326/124 , 013 01 Teplicka nad Vahom
Slovensko
Email: obsivan@unistav.eu

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 185 725,17 EUR bez DPH

Cast: 2
V.1)
Zakazka C.: 2
Nazov: Odvoz a ulozZenie komunalneho odpadu
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/
Druh zakazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
24.05.2019
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatela
Brantner Nové Zamky s.r.o.
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

1CO: 31440291

Vini¢nd 23 , 940 64 Nové Zamky

Slovensko

Telefon: +421 356426436

Email: office@brantner.sk

Informéacie o hodnote zakazky/asti (bez DPH)
Celkova hodnota zdkazky/&asti 10 789,08 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3
Nazov: Stravovanie pre zamestnancov

Odkaz na zverejnen( zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/zmluvy/

Druh zdkazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.11.2005

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.

ICO: 36391000

Kalov 356 , 010 01 Zilina

Slovensko

Email: obstaravanie@doxx.sk

Informacie o hodnote zakazky/&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/¢asti 6 570,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 3
Nazov: Dodavka stravy déchodcom

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/zmluvy/

Druh zakazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.05.2014

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Nazov a adresa dodavatela

Gastro dom NZ s.r.o.

I1CO: 44881975

Komarnanska cesta 13 , 940 01 Nové Zamky
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 306,08 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.10.2019

2/2



SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkéch s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: III. Stvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREINY OBSTARAVATEL

L1)

NAZOV A ADRESY

Obec Banov

1C0: 00308765

Hviezdoslavova 34, 941 01 Banov
Slovensko

Kontaktna osoba: PhDr. Milo$ Rybar
Telefon: +421 356571142

Email: oubanov@banov.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): http://banov.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Sthrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zdkazka C.: 1

Nazov: Autobusové zastévka Surianska cesta - I1I/1495 Banov
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/zmluvy/?page=3

Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
08.07.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzadov: 3
Pocet prijatych pondk: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Nazov a adresa dodavatel’a

HOLD, spol. s r.o.

1CO: 34110224

Svornosti 70 , 940 77 Nové Zamky

Slovensko

Kontaktna osoba: DuSan Hoferica

Telefon: +421 356416245

Email: hold@hold.sk

Internetova adresa (URL): http://www.hold.sk
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/casti 30 575,81 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2
Nazov: Stavebné Gpravy kuchyne ZS s MS Banov

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/zmluvy/?page=3

Druh zakazky: Préace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
23.07.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchddzacov: 3
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Pocet prijatych ponik: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Nazov a adresa dodavatela

HOLD, spol. s r.o.

1CO: 34110224

Svornosti 70 , 940 77 Nové Zamky

Slovensko

Kontaktna osoba: DuSan Hoferica

Telefon: +421 356416245

Email: hold@hold.sk

Internetova adresa (URL): http://www.hold.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zékazky/Casti 69 578,19 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3
N&zov: Vybavenie kuchyne ZS s MS Banov

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/zmluvy/?page=2

Druh zakazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
21.08.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponik: 3

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3

Nazov a adresa dodavatel’a

ROAX s.r.o.

1CO: 44526075

Jasna 276 , 941 23 Andovce

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Alaksza Baldzs

Telefon: +421 908997327

Email: info@roax.sk

Internetova adresa (URL): http://www.roax.sk
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/Casti 13 144,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4
Nazov: Traktorova kosacka, krovinorez

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
22.07.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych pondk: 1

Pocet pontik dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Vit Drgon Fi DRGON

1C0O: 32794321

Slovenska 9 , 941 11 Palarikovo

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Vit Drgon

Telefon: +421 903386109

Email: fidrgon@fidrgon.sk

Internetova adresa (URL): http://www.fidrgon.sk
Dodavatel'om je MSP: Ano
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V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/Casti 7 916,67 EUR bez DPH

Cast: 5
V.1)
Zakazka C.: 5
Nézov: Oprava vytlkov v obci Banov
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.banov.sk/oznamy/zmluvy-faktury-a-objednavky/objednavky/
Druh zdkazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
20.09.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponik: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatela
CESTY A STAVBY s.r.o.
I1CO: 46203036
Hydinarska 33/18 , 949 01 Nitra
Slovensko
Telefon: +421 905862228
Email: cestyastavbyl@hotmail.sk
Internetova adresa (URL): http://www.cestyastavby.com
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 362,12 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
29.10.2019
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